
pachet materiale de igienizare

I.D.: 49500183

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.09.20 | Coduri CPV | 24455000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 629,83 RON - 629,83 RON

Descriere: 1 6883 CLOR BUC 30.00 3.00 90.00 17.10 2 6744 MATURA PVC BUC 5.00 5.75 28.75 5.46 3 6746 MOP BUMBAC 250G BUC 10.00 6.50 65.00 12.35 4 9866 HARTIE IGIENICA 50/BAX Bax 10.00 21.00 210.00 39.90 5 9770 SACI 35L 15/SET SUPER REZISTENTI SET 5.00 3.75 18.75 3.56 6 1606 LAVETE ABSORBANTE b.b. BUC 10.00 1.50 15.00 2.85 7 9512 DETERGENT ARIEL 6KG BUC 1.00 79.83 79.83 15.17 8 9551 PROSOP BUCATARIE 2 STR 100m BUC 10.00 8.50 85.00 16.15 9 9261 DETARTRANT 1L EFEKT BUC 5.00 7.50 37.50 7.13
